令和 ３年１１月１０日

会員各位

みよし市剣道連盟

理事長 長沼 嗣雄

令和 ３年度みよし市剣道連盟 稽古納め・稽古始めの開催について

 標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、会員皆様方の多数のご参加

をいただきますようお願い申し上げます。

記

□ 稽古納め

日  時 ： 令和 ３年１２月５日（日）

午後１時００分～午後１時５０分 居合道

午後２時００分～午後３時３０分 剣道小中学生

午後３時４０分～午後４時２０分 剣道一般(高校以上)

会  場 ： 三好公園総合体育館 剣道場

□ 稽古始め(事業計画は 16日でしたが、西三少年大会となり変更しました。)

日  時 ： 令和 ４年 １月９日（日）

午後１時００分～午後１時５０分 居合道

午後２時００分～午後３時３０分 剣道小中学生

午後３時４０分～午後４時１０分 剣道一般(高校以上)

会  場 ： 三好公園総合体育館 剣道場

      ※稽古終了後、みよし市剣連役員会を予定しております。

☆学校・団体様の参加状況を把握するため、ご参加の有無をＦＡＸにてご連絡下さい。

該当に○印を付けて下さい。この用紙をそのまま送信して下さい。

稽古納めに   参  加 ・ 不参加 (参加人数：約    名)

稽古始めに   参  加 ・ 不参加 (参加人数：約    名)

参加学校名・団体名

連絡先：みよし市剣道連盟 事務局 小林恒夫

   〒470-0224 みよし市三好町天王 27-6

  ＦＡＸ：０５６１－３２－４７４１

携帯 090-8867-6850